Boa Esperança, 29 de maio de 2024.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 10729/2024
Proposição: Indicação n° 55/2024

Autoria: CARLOS VENANCIO

Ementa: O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança – ES, que “Encaminhe o requerimento anexo à Secretária de estado de
Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social do ES, Senhora CYNTIA FIGUEIRA
GRILLO e ao Deputado Estadual ALCÂNTARO VICTOR LAZZARINI CAMPOS, em que
solicita Aquisição de 01 (um) Veículo Popular de 05 Portas para o Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, do Município de Boa Esperança – ES,
através do Sistema E-Docs”

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência a Indicação, para leitura e providências necessárias.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003600360032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003600360032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 37003600360032003A005400

Assinado eletronicamente por Igor Souza Pereira em 29/05/2024 17:10

Checksum: E24F20DF6D9F4C81EC3B1CB35FA86B86832AB72935E13226C3C7946C25EF201E

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS